

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9097/2021

Processo nº 0076/2021 - Pregão (Presencial) nº 034/2021.

Objeto: registro de preços para aquisição de material para construção (de P-V), com entrega parcelada, para atender diversos setores da Municipalidade, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Anexo I.

Detentora: **ROGÉRIO HERREIRA BONATI.**

Item	Descrição do produto	Unid.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
1	PARAFUSO ALTO PERFURANTE 2,0X1½ PARA USO EM FORO DE PVC	UNID.	3.500	0,12	420,00
4	PARAFUSO FRANCÊS UNC COM PORCA 1,5X3/16" ZINCADO BRANCO	UNID.	400	0,40	160,00
11	PARAFUSO FRANCÊS UNC COM PORCA 6X3/8" ZINCADO BRANCO	UNID.	166	2,70	448,20
12	PARAFUSO FRANCÊS UNC COM PORCA 6X5/16" ZINCADO BRANCO	UNID.	186	2,20	409,20
13	PARAFUSO FRANCÊS UNC COM PORCA 7X3/8" ZINCADO BRANCO	UNID.	400	3,00	1.200,00
16	PARAFUSO FRANCÊS UNC COM PORCA 8X5/16" ZINCADO BRANCO	UNID.	400	2,80	1.120,00
19	PARAFUSO PARA TELHA COM ARRUELA 5/16" X 220MM	UNID.	305	4,10	1.250,50
22	PARAFUSO SEXTAVADO Ø½X2" COM PORCA E ARRUELA	UNID.	360	3,20	1.152,00
35	PISO DE CERÂMICA, PI - 4, COM MEDIDAS QUE VARIAM DE 30X30CM A 45X45CM	M²	1.500	28,80	43.200,00
41	PORTA LISA DE MADEIRA 0,60X2,10 M DE MADEIRA C/ REVESTIMENTO DE IMBUÍ	UNID.	50	238,00	11.900,00
44	PORTA LISA DE MADEIRA 0,90X2,10 M DE MADEIRA C/ REVESTIMENTO DE IMBUÍ	UNID.	50	276,00	13.800,00
47	PREGO 12X12 DE FERRO POLIDO COM CABEÇA	KG	90	30,00	2.700,00
53	PREGO 17X27 DE FERRO POLIDO COM CABEÇA	KG	150	22,00	3.300,00
54	PREGO 18X27 DE FERRO POLIDO COM CABEÇA	KG	50	22,00	1.100,00
58	REBITE DE REPUXO EM ALUMÍNIO CABEÇA ABAULADA - 2,0 X 12MM	UNID.	5.000	0,08	400,00
63	REBITE DE REPUXO EM ALUMÍNIO CABEÇA ABAULADA - 4,0 X 8MM	UNID.	5.000	0,13	650,00
66	REPARO ORIGINAL PARA VALVULA DE DESCARGA LORENZETE L-20 DE BAIXA PRESSÃO 1.1/2" - COMPLETO	UNID.	20	36,00	720,00
67	SELANTE PU40 310 ML CINZA	UNID.	25	23,40	585,00
72	SOLEIRA DE GRANITO 14 CM X 0,60 M	UNID.	25	47,50	1.187,50
73	SOLEIRA DE GRANITO 14 CM X 0,70 M	UNID.	25	47,50	1.187,50
74	SOLEIRA DE GRANITO 14 CM X 0,80 M	UNID.	25	47,50	1.187,50
78	TANQUE POLIETILENO 1000 LITROS AZUL, REDONDO, COM TAMPA, IMPOSSIBILITA A INFILTRAÇÃO DE RAIOS " UV " TAMPA ROSCÁVEL, LARGURA 1,48 METROS X 1,48 METROS COM PESO DE 33.20 QUILOGRAMAS	UNID.	10	750,00	7.500,00
79	TANQUE POLIETILENO 5000 LITROS AZUL, REDONDO, COM TAMPA, IMPOSSIBILITA A INFILTRAÇÃO DE RAIOS " UV " TAMPA ROSCÁVEL, ALTURA 1,38 METROS X 2,44 METROS DE LARGURA X 2,44 METROS COM PESO DE 82.00 QUILOGRAMAS	UNID.	10	3.200,00	32.000,00
83	TELA SOLDADA EM AÇO GALVANIZADO MALHA 150 X 50MM FIO 14 AWG	M²	1.220	31,90	38.918,00
88	TELHA DE FIBRA DE CIMENTO 1.530X1.100 X 6 MM (SEM AMIANTO)	UNID.	300	41,80	12.540,00
90	TELHA DE FIBRA DE CIMENTO DE 2.130X1.100X6 MM (SEM AMIANTO)	UNID.	150	57,20	8.580,00
94	TELHA DE FIBRA DE CIMENTO TIPO CAPA DE 15° DE 600X1.100X6 MM (SEM AMIANTO)	UNID.	200	38,00	7.600,00
95	TELHA TRANSPARENTE EM FIBRA DE VIDRO MODULADA 51 MM LARGURA UTIL 1,05 LARGURA TOTAL 1,10 M COM 3.05X1.10 M	UNID.	20	159,00	3.180,00
96	TELHA TRANSPARENTE EM FIBRA DE VIDRO MODULADA 51MM LARGURA UTIL 1,05 LARGURA TOTAL 1,10 M COM 2.440X1.10M	UNID.	20	128,00	2.560,00
97	TELHA TRANSPARENTE EM FIBRA DE VIDRO MODULADA 51MM LARGURA UTIL 1,05 LARGURA TOTAL 1,10 M COM 3.66X1.10M	UNID.	31	191,00	5.921,00
100	TARJETA FIO REDONDO EM AÇO MODELO 81098 DE 51MM	UNID.	70	4,40	308,00
101	TARJETA FIO REDONDO EM AÇO MODELO 81098 DE 63MM	UNID.	70	6,00	420,00
104	VITRÔ DE BASCULANTE DE 1,00X1,00 M	UNID.	25	240,00	6.000,00
105	VITRÔ DE BASCULANTE DE 1,50X1,00 M	UNID.	25	255,00	6.375,00
106	VITRÔ DE BASCULANTE DE 2,00X1,00 M	UNID.	25	404,00	10.100,00

Validade: O prazo de validade desta Ata de Registro de Preços é de **12 (doze) meses**, contados a partir da data de sua publicação.

A existência de preços registrados não obriga a **PREFEITURA** a firmar as contratações que deles poderão advir.

Data da assinatura: 11/08/2021.

Silvio Gabriel - Prefeito.